95.00 0.44

6 林庆曾 监事 380.00 1.75

7 徐官南
副总裁、康尼实业董事长兼

总经理
709.46 3.28

8 朱卫东

副总裁、康尼电子董事、南

京天海潮执行董事、庐山天

海潮执行董事

290.89 1.34

9 史翔
轨道交通事业总部总工程

师、技术中心副主任
296.40 1.37

19

10 王亚东
轨道交通事业总部副总经

理、法国康尼法人代表
304.00 1.41

11 唐卫华 轨道交通事业总部副总经理 276.45 1.28

12 顾美华 总裁助理、康尼实业董事 152.00 0.70

13 陈磊 财务总监、康尼电子监事 38.00 0.18

截至本上市公告书刊登之日，本公司董事、监事、高级管理人员均不存在间

接持有本公司股份的情况。

截至本上市公告书刊登之日，本公司未曾发行过公司债券。

二、控股股东及实际控制人情况

本公司股权结构一直较为分散，不存在控股股东和实际控制人，本次发行后，

本次发行完成后，公司无控股股东和实际控制人的情况未发生变化。本次发行完

成后，公司持股 5%以上的主要股东为南京工程学院资产经营有限责任公司和金

元贵。

南京工程学院资产经营有限责任公司为南京工程学院下属的独资公司，营业

执照号 320000000069906。经众华会计师事务所审计，截至 2013 年 12 月 31

日，资产经营公司总资产为 14,116.57 万元，净资产为 13,882.20 万元，2013

年度实现营业收入 115.50 万元、投资收益 2,157.21 万元、净利润 2,168.73 万

元。

金元贵先生，身份证号码为 32010619391128，中国国籍，无境外永久

居留权，毕业于南京市业余工业大学机械制造专业，本科学历，高级工程师。曾

在南京机专任教，历任南京机专数控部（系）副主任、科研产业处处长，曾被国

家发改委授予“城市轨道交通装备国产化先进个人”称号、被南京市人民政府授

予“紫金科技创业先锋人物”称号，享受国务院特殊津贴。2000 年进入本公司

工作，为本公司的主要创始人之一，现任本公司董事长。

三、股东情况

1、本次发行前后的股本结构情况

本次发行前公司总股本为 21,661.33 万股，本次发行的股份为 7,230.00 万

20

股，全部为公开发行的新股。本次发行前后本公司的股本结构如下：

股东名称

发行前 发行后

持股数量（股）
持股比例

（%）
持股数量（股）

持股比例

（%）
锁定期限制

南京工程学院

资产经营有限

责任公司

39,900,000  18.42  34,037,838  11.78  36 个月

金元贵 21,850,000  10.09  21,850,000  7.56

36 个月；在发行人处任职期间，

每年转让的股份不超过其直接或

间接所持有公司股份数的 25%；

自离任后的半年内，不转让其直

接或间接持有的公司股份。

山西光大金控

投资有限公司
12,996,000  6.00  12,996,000  4.50  36 个月

陈颖奇 10,562,100  4.88  10,562,100  3.66

36 个月；在发行人处任职期间，

每年转让的股份不超过其直接或

间接所持有公司股份数的 25%；

自离任后的半年内，不转让其直

接或间接持有的公司股份。

高文明 9,585,500  4.43  9,585,500  3.32

36 个月；在发行人处任职期间，

每年转让的股份不超过其直接或

间接所持有公司股份数的 25%；

自离任后的半年内，不转让其直

接或间接持有的公司股份。

钓鱼台经济开

发公司
9,310,000  4.30  7,942,162  2.75  36 个月

徐官南 7,094,600  3.28  7,094,600  2.46

36 个月；在发行人处任职期间，

每年转让的股份不超过其直接或

间接所持有公司股份数的 25%；

自离任后的半年内，不转让其直

接或间接持有的公司股份。

王念春 6,080,000  2.81  6,080,000  2.10  12 个月

刘文平 5,477,700  2.53  5,477,700  1.90

36 个月；在发行人处任职期间，

每年转让的股份不超过其直接或

间接所持有公司股份数的 25%；

自离任后的半年内，不转让其直

接或间接持有的公司股份。

沈国盛 5,320,000  2.46  5,320,000  1.84  12 个月

21

林庆曾 3,800,000  1.75  3,800,000  1.32

36 个月；在发行人处任职期间，

每年转让的股份不超过其直接或

间接所持有公司股份数的 25%；

自离任后的半年内，不转让其直

接或间接持有的公司股份。

黄浙 3,800,000  1.75  3,800,000  1.32  12 个月

姚嘉明 3,610,000  1.67  3,610,000  1.25  12 个月

王亚东 3,040,000  1.40  3,040,000  1.05

36 个月；在发行人处任职期间，

每年转让的股份不超过其直接或

间接所持有公司股份数的 25%；

自离任后的半年内，不转让其直

接或间接持有的公司股份。

史翔 2,964,000  1.37  2,964,000  1.03

36 个月；在发行人处任职期间，

每年转让的股份不超过其直接或

间接所持有公司股份数的 25%；

自离任后的半年内，不转让其直

接或间接持有的公司股份。

朱卫东 2,908,900  1.34  2,908,900  1.01

36 个月；在发行人处任职期间，

每年转让的股份不超过其直接或

间接所持有公司股份数的 25%；

自离任后的半年内，不转让其直

接或间接持有的公司股份。

王荣亮 2,850,000  1.32  2,850,000  0.99  12 个月

唐卫华 2,764,500  1.28  2,764,500  0.96

36 个月；在发行人处任职期间，

每年转让的股份不超过其直接或

间接所持有公司股份数的 25%；

自离任后的半年内，不转让其直

接或间接持有的公司股份。

任国强 2,660,000  1.23  2,660,000  0.92  12 个月

李晓军 2,470,000  1.14  2,470,000  0.85  12 个月

丁建 2,280,000  1.05  2,280,000  0.79  12 个月

周永星 2,280,000  1.05  2,280,000  0.79  12 个月

徐松南 2,090,000  0.96  2,090,000  0.72  12 个月

张允龄 1,900,000  0.88  1,900,000  0.66  12 个月

张静华 1,710,000  0.79  1,710,000  0.59  12 个月

王孜凌 1,710,000  0.79  1,710,000  0.59  12 个月

吉宜职 1,710,000  0.79  1,710,000  0.59  12 个月

file:///C:\Users\zhangyi\Desktop\�ֹɱ���.xlsx%23RANGE!%23R

22

顾美华 1,520,000  0.70  1,520,000  0.53

36 个月；在发行人处任职期间，

每年转让的股份不超过其直接或

间接所持有公司股份数的 25%；

自离任后的半年内，不转让其直

接或间接持有的公司股份。

杨东平 1,520,000  0.70  1,520,000  0.53  12 个月

汪宁 1,520,000  0.70  1,520,000  0.53  12 个月

张衡义 1,520,000  0.70  1,520,000  0.53  12 个月

蒋鉴皎 1,520,000  0.70  1,520,000  0.53  12 个月

马涛 1,140,000  0.53  1,140,000  0.39  12 个月

李忠年 1,140,000  0.53  1,140,000  0.39  12 个月

王祥林 1,140,000  0.53  1,140,000  0.39  12 个月

魏建新 1,140,000  0.53  1,140,000  0.39  12 个月

张伟 1,140,000  0.53  1,140,000  0.39  36 个月

陈士凯 1,140,000  0.53  1,140,000  0.39  12 个月

柳鸾笙 1,140,000  0.53  1,140,000  0.39  12 个月

梁月芬 1,140,000  0.53  1,140,000  0.39  12 个月

傅亭昕 950,000  0.44  950,000  0.33  12 个月

丁兴岗 950,000  0.44  950,000  0.33  12 个月

楚斌 950,000  0.44  950,000  0.33  12 个月

曾世文 950,000  0.44  950,000  0.33  36 个月

胡国民 950,000  0.44  950,000  0.33  12 个月

贺军 950,000  0.44  950,000  0.33  12 个月

毕毓杰 950,000  0.44  950,000  0.33  12 个月

张金雄 950,000  0.44  950,000  0.33

36 个月；在发行人处任职期间，

每年转让的股份不超过其直接或

间接所持有公司股份数的 25%；

自离任后的半年内，不转让其直

接或间接持有的公司股份。

郑其新 798,000  0.37  798,000  0.28  12 个月

杨岳富 798,000  0.37  798,000  0.28  12 个月

华源民 798,000  0.37  798,000  0.28  12 个月

刘斌坤 760,000  0.35  760,000  0.26  36 个月

23

毕光明 570,000  0.26  570,000  0.20  12 个月

丁瑞权 570,000  0.26  570,000  0.20  36 个月

茅飞 570,000  0.26  570,000  0.20  36 个月

李传碧 380,000  0.18  380,000  0.13  12 个月

王佳国 380,000  0.18  380,000  0.13  12 个月

季文彬 380,000  0.18  380,000  0.13  12 个月

牛连革 380,000  0.18  380,000  0.13  12 个月

尹琨 380,000  0.18  380,000  0.13  12 个月

单玉兵 380,000  0.18  380,000  0.13  12 个月

韩正平 380,000  0.18  380,000  0.13  12 个月

周勇 380,000  0.18  380,000  0.13  12 个月

李恒文 380,000  0.18  380,000  0.13  36 个月

陆驰宇 380,000  0.18  380,000  0.13  36 个月

贡智兵 380,000  0.18  380,000  0.13  12 个月

黄圣荣 380,000  0.18  380,000  0.13  12 个月

陈保刚 380,000  0.18  380,000  0.13  12 个月

邵国强 380,000  0.18  380,000  0.13  12 个月

陈乃龙 380,000  0.18  380,000  0.13  12 个月

朱荣香 380,000  0.18  380,000  0.13  12 个月

王红琴 380,000  0.18  380,000  0.13  12 个月

段金莉 380,000  0.18  380,000  0.13  12 个月

王洪涛 380,000  0.18  380,000  0.13  12 个月

黄佳 380,000  0.18  380,000  0.13  12 个月

戴存 380,000  0.18  380,000  0.13  12 个月

吉训平 380,000  0.18  380,000  0.13  12 个月

何萧鹏 380,000  0.18  380,000  0.13  12 个月

朱志勇 380,000  0.18  380,000  0.13  36 个月

张静 380,000  0.18  380,000  0.13  12 个月

刘落明 380,000  0.18  380,000  0.13  36 个月

顾俊海 380,000  0.18  380,000  0.13  12 个月

王锐平 380,000  0.18  380,000  0.13  12 个月

24

郝滨 380,000  0.18  380,000  0.13  12 个月

黄飞 380,000  0.18  380,000  0.13  12 个月

薛军 380,000  0.18  380,000  0.13  12 个月

唐春 380,000  0.18  380,000  0.13  12 个月

丁国 380,000  0.18  380,000  0.13  12 个月

张贤 380,000  0.18  380,000  0.13  12 个月

陈磊 380,000  0.18  380,000  0.13

36 个月；在发行人处任职期间，

每年转让的股份不超过其直接或

间接所持有公司股份数的 25%；

自离任后的半年内，不转让其直

接或间接持有的公司股份。

王娟 285,000  0.13  285,000  0.10  12 个月

姜海峰 285,000  0.13  285,000  0.10  12 个月

张志辉 190,000  0.09  190,000  0.07  12 个月

郁永刚 190,000  0.09  190,000  0.07  12 个月

谷宇 190,000  0.09  190,000  0.07  12 个月

徐爱玲 95,000  0.04  95,000  0.03  12 个月

张从庆 95,000  0.04  95,000  0.03  12 个月

王德刚 76,000  0.04  76,000  0.03  12 个月

全国社会保障

基金理事会
- - 7,230,000  2.50  36 个月

合计 216,613,300  100.00  216,613,300  74.98  -

本次发行股份 - - 72,300,000  25.02  -

合计 - - 72,300,000  25.02  -

总合计 216,613,300  100.00  288,913,300 100.00  -

根据《境内证券市场转持部分国有股充实全国社会保障基金实施办法》（财

企[2009]94 号）的规定，并经江苏省财政厅《关于同意南京康尼机电股份有限

公司国有股部分转持的函》（苏财资[2011]159 号）批准，在本公司发行 A 股并

上市后，本公司国有股东南京工程学院资产经营有限责任公司和钓鱼台经济开发

公司将其分别持有的本公司 586.2162 万股和 136.7838 万股（合计 723 万股，

按本次发行 7,230 万股计算）股份划转给全国社会保障基金理事会。全国社会保

障基金理事会将会继承上述公司的禁售期义务。

25

2、本次发行后上市前的股东户数为 65,427 户，持股数量前 10 名股东的名

称、持股数量以及持股比例如下表所示：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 南京工程学院资产经营有限责任公司 34,037,838  11.78

2 金元贵 21,850,000  7.56

3 山西光大金控投资有限公司 12,996,000  4.50

4 陈颖奇 10,562,100  3.66

5 高文明 9,585,500  3.32

6 钓鱼台经济开发公司 7,942,162  2.75

7 全国社会保障基金理事会 7,230,000  2.50

8 徐官南 7,094,600  2.46

9 王念春 6,080,000  2.10

10 刘文平 5,477,700  1.90

26

第四节 股票发行情况

一、发行数量：7,230 万股，全部为公开发行的新股

二、发行价格：6.89 元/股

三、每股面值：人民币 1.00 元

四、发行方式：采用网下向询价对象询价配售及网上资金申购发行相结合的

方式，网下向询价对象配售 723 万股，网上向社会公众投资者发行 6,507 万股。

五、募集资金总额及注册会计师对资金到位的验证情况：本次发行募集资金

总额为 49,814.70 万元，江苏苏亚金诚会计师事务所（特殊普通合伙）于 2014

年 7 月 28 日对本次发行的资金到位情况进行了审验，并出具了苏亚验[2014]25

号《验资报告》。

六、发行费用总额及明细构成、每股发行费用

项目 金额（万元）

承销费 3,382.42

保荐费 300

审计及验资费用 554

律师费用 200

用于本次发行的信息披露费 342

股份登记费、上市初费、摇号费及其他 82.12